ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы

Иске Чуриле авыл жирлеге Советы

422014, Арча муниципаль районы

Иске Чуриле авылы, Яна урам, 52

тел. 57-3-48

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район

Совет Старочурилинского сельского поселения

422014, Арский муниципальный район

с.Старое Чурилино, ул.Новая, 52

тел. 57-3-48

Решение

Совета  Старочурилинского сельского поселения
            «06» апреля 2012 г.                                                             №  17
О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников Старочурилинского сельского поселения, утвержденное решением Совета Старочурилинского сельского поселения от 07.05.2011 № 8 (с изменениями в

редакции от 01.11.2011 № 13.1)
 Рассмотрев протест прокурора Арского района на Положение об условиях оплаты труда работников Старочурилинского сельского поселения, утвержденное решением Совета Старочурилинского сельского поселения от 07.05.2011 № 8 (с изменениями в редакции от 01.11.2011 № 13.1), в соответствии с постановлением Кабинета Министров РТ от 17.1202007 № 722 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Республики Татарстан», Совет поселения решил:

1. В Положении об условиях оплаты труда работников Старочурилинского сельского поселения в абзаце 17 предложение «Главе муниципального образования и его заместителя, помимо ежемесячного денежного вознаграждения и единовременной выплаты к отпуску, может дополнительно выплачиваться ежемесячное денежное поощрение в размере, не превышающем восьми месячных денежных вознаграждений по соответствующей должности в год»  изложить в следующей редакции:
«Главе муниципального образования и его заместителям, выплаты ежемесячного денежного поощрения размер расходов на оплату труда указанных лиц в части выплаты ежемесячного денежного поощрения не может превышать норматив, составляющий для главы одиннадцать ежемесячных денежных вознаграждений в год, для его заместителей - восемь ежемесячных денежных вознаграждений в год».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Старочурилинского
сельского поселения                                                 Г.Р.Загидуллина